



Aydın Valiliği'nden Köşk Kaymakamı Senoğlu açıklaması



ABONE OL

Google News



Aydın Valiliği, Köşk Kaymakamlığı'na vekaleten atanan Kaymakam adayı Dilara Şenoğlu'yla ilgili açıklama yaptı. Aydın Valiliği'nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi; "Bazı yerel basın organlarında ve internet sitelerinde 'Köşk'e 2 hafta önce atanan kadın kaymakam görevden alındı' ve 'Aydın'da kaymakam görevden alındı' başlıklı gerçek dışı haberler yayımlanması üzerine aşağıdaki açıklamanın yapılması uygun görülmüştür. İlimizde staj için bulunan ve 22 Ağustos 2020 tarihinde Köşk Kaymakamlığı'na vekaleten atanan Kaymakam Adayı Dilara Şenoğlu'nun görev süresi

SON DAKİKA

sona ermiş...

[Aydın](#) Valiliđi, Köşk Kaymakamlığı'na vekaleten atanan Kaymakam adayı Dilara Şenođlu'yla ilgili açıklama yaptı.

Aydın Valiliđi'nden yapılan açıklamada Őu ifadelere yer verildi;

"Bazı yerel basın organlarında ve internet sitelerinde 'KöŐk'e 2 hafta önce atanan kadın kaymakam görevden alındı' ve 'Aydın'da kaymakam görevden alındı' baŐlıklı gerçek dıŐı haberler yayımlanması üzerine aŐađıdaki açıklamanın yapılması uygun görülmüŐtü. İlimizde staj için bulunan ve 22 Ađustos 2020 tarihinde KöŐk Kaymakamlığı'na vekaleten atanan Kaymakam Adayı Dilara Şenođlu'nun görev süresi sona ermiş ve atanacağı yeni görev yeri belli olana kadar kadrosunun bulunduđu Muđla Valiliđi'ne görevlendirilmiştir. Bu süreçte KöŐk Kaymakamlığı'na Aydın Vali Yardımcısı Yücel Gemici vekalet edecektir. Çıkan haberlerin içeriđinde iddia edildiđi gibi Kaymakam Adayı Dilara Şenođlu'nun FETÖ ile ilgili veya soruŐturma neticesi açığa alınması söz konusu deđildir" denildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Aydın Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi Őekilde bu sayfada yer almaktadır. Aydın Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH